
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Zollern" (25-26)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSV Jungingen 12 8 3 1 19:5 61:35 125:85
2 TuS Metzingen IV 12 7 3 2 17:7 58:38 131:92
3 TSV Steinenbronn 12 5 5 2 15:9 54:42 121:98
4 PSV Reutlingen II 12 6 1 5 13:11 55:41 126:97
5 TSV Gomaringen 12 6 1 5 13:11 47:49 104:108
6 SG Ehningen/Gärtringen II 12 5 1 6 11:13 53:43 118:97
7 SpVgg. Mössingen III 12 3 2 7 8:16 50:46 115:102
8 SV Böblingen II 12 0 0 12 0:24 6:90 21:182

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 71034-1

15:00 72762-1
15:00 h 72336-1
15:00 (H)

SV Böblingen II
PSV Reutlingen II
BSV Jungingen
TSV Gomaringen

TSV Steinenbronn
SG Ehningen/…rtringen II
SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen IV

1:7
2:6
5:3
3:5

Sa. 09.11.2019 15:00 71034-1
15:00 71144-1
15:00 71139-1
15:00 72762-1
19:00 71034-1
19:00 71144-1
19:00 72762-1
19:00 71139-1

SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
SG Ehningen/…rtringen II
PSV Reutlingen II
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II

TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen III
BSV Jungingen
TuS Metzingen IV
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen III
BSV Jungingen

1:7
4:4
5:3
3:5
1:7
2:6
4:4
3:5

Sa. 23.11.2019 14:00 72555-1
15:00 72417-1
15:00 (H)
15:00 (H)
18:15 v (H)
18:40 v 72555-1
19:00 (H)

TuS Metzingen IV
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen III
TSV Gomaringen
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen III

SG Ehningen/…rtringen II
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II
PSV Reutlingen II
SV Böblingen II

6:2
8:0
4:4
5:3
5:3
5:3
8:0

Fr. 29.11.2019 20:30 v 72417-1 BSV Jungingen TSV Steinenbronn 4:4
Sa. 14.12.2019 14:15 v 72555-1

15:00 72762-1
15:00 71139-1
15:00 (H)
18:30 v 72762-1
18:30 v 72555-1
19:00 71139-1
19:00 (H)

TuS Metzingen IV
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II
TSV Gomaringen
PSV Reutlingen II
TuS Metzingen IV
SG Ehningen/…rtringen II
TSV Gomaringen

SpVgg. Mössingen III
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
BSV Jungingen
TSV Steinenbronn
BSV Jungingen
SV Böblingen II
SpVgg. Mössingen III

5:3
7:1
3:5
2:6
5:3
4:4
8:0
5:3

Sa. 25.01.2020 15:00 71144-1
15:00 (H)
15:00 v 72555-1

TSV Steinenbronn
SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen IV

SV Böblingen II
BSV Jungingen
TSV Gomaringen

7:1
3:5
6:2

So. 26.01.2020 10:30 h 71139-1 SG Ehningen/…rtringen II PSV Reutlingen II 3:5
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Bezirksliga "Zollern" (25-26)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 h 72336-1

15:00 (H)
15:00 v 72555-1
15:00 (H)
19:00 h 72336-1
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 72555-1

BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen IV
TSV Gomaringen
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen III
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV

SG Ehningen/…rtringen II
PSV Reutlingen II
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn

4:4
3:5

8:0 NA
4:4
5:3
5:3

8:0 NA
4:4

Sa. 07.03.2020 15:00 71034-1
15:00 71144-1
15:00 71116-1
15:00 72762-1
18:00 v 71144-1
18:30 v 71034-1
19:00 72762-1
19:15 v 71116-1

SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
SG Ehningen/…rtringen II
PSV Reutlingen II
TSV Steinenbronn
SV Böblingen II
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II

SpVgg. Mössingen III
BSV Jungingen
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV
SpVgg. Mössingen III
BSV Jungingen
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV

0:8
5:3

8:0 NA
7:1
5:3
1:7

8:0 NA
5:3

Sa. 04.04.2020 15:00 71034-1
15:00 71144-1
15:00 (H)
15:00 72417-1
19:00 71034-1
19:00 71144-1
19:00 72417-1
19:00 (H)

SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
SpVgg. Mössingen III
BSV Jungingen
SV Böblingen II
TSV Steinenbronn
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen III

SG Ehningen/…rtringen II
PSV Reutlingen II
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV
PSV Reutlingen II
SG Ehningen/…rtringen II
TSV Gomaringen
TuS Metzingen IV

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Hublandhalle
Pestalozzistr., 72810 Gomaringen

(H) Sporthalle Schulzentrum Steinlach-Wiesaz
Auf dem Höhnisch, 72810 Gomaringen

71034-1 Erich-Kästner-Schule / Diezenhalden-TH
Freiburger Allee 50, 71034 Böblingen

71116-1 Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule
Schickhardtstr. 34, 71116 Gärtringen

Hallenverzeichnis

71139-1 Sporthalle Schalkwiese
Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

71144-1 Sandäckerhalle
Sandäckerstr. 3, 71144 Steinenbronn

72336-1 AXIS Balingen
Klingenbachstr. 6, 72336 Balingen-Engstlatt

72417-1 Sporthalle beim Sportplatz
Schüttestr., 72417 Jungingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

72762-1 Sporthalle Rennwiese
Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen
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